

#### 4. แบบฟอร์มราคากลาง (แบบ บก.๐๖)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้ง Intersection Take-off Sign จำนวน 9 ป้าย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนระบบและเทคนิค ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานเชียงใหม่ (ฝบร.ทชม.)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,700,396.45 บาท (สองล้านเจ็ดแสนสามร้อยเก้าสิบบาท สี่สิบบาทสตางค์) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 ม.ค.65  
2,700,396.45 บาท (สองล้านเจ็ดแสนสามร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบบาทสตางค์) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบ)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง

- 5.1 บริษัท เอส.เอ็น.เค.โลโก้แอนด์คูส จำกัด
- 5.2 บริษัท แอคซิโอมेटิค จำกัด
- 5.3 บริษัท ควินตัส แอดวานซ์ โปรดักส์ จำกัด

หมายเหตุ: ใช้ราคาต่ำสุดของแต่ละรายการในการกำหนดราคากลาง และผู้กำหนดราคากลางพิจารณาแล้วสามารถจัดซื้อจัดจ้างได้

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 6.1 นายวิสิต ลัทธิตักดิ์ ชทส.6 สรท.ฝบร.ทชม.
- 6.2 นายเจตน์ มังกรอัครกุล วทส.5 สรท.ฝบร.ทชม.
- 6.3 ว่าที่ ร.ต.จิระพันธ์ โพธิกุล วิศวกร 4 สรท.ฝบร.ทชม.



เอกสารแนบ แบบ บก.0๖

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
				ต่อหน่วย	รวม
1	Intersection Take-off Sign LED (800x3000)	9	ป้าย	259,475.00	2,335,275.00
2	Isolating Transformer 6.6A/6.6A	9	ชุด	4,066.00	36,594.00
3	Base Housing (L-867) ขนาด 12 นิ้ว Unload Bearing	9	ชุด	4,066.00	36,594.00
4	Cover Plate	9	ชุด	1,433.80	12,904.20
5	HDPE 63 mm.	45	เมตร	101.65	4,574.25
6	Primary Cable (8AWG 5kV XLPE)	120	เมตร	90.95	10,914.00
7	Secondary Cable (12AWG 600V)	45	เมตร	90.95	4,092.75
8	Primary Connector Kit	18	ชุด	1,016.50	18,297.00
9	Secondary Connector Kit	9	ชุด	1,016.50	9,148.50
10	Bare Copper Wire 16 sq.mm.	45	เมตร	75.97	3,418.65
11	Ground Rod ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 3 เมตร	9	ชุด	984.40	8,859.60
12	Exothomic Welding Cable 16 sq.mm.	9	ชุด	428.00	3,852.00
13	ฐานป้ายคอนกรีต สำหรับป้าย Intersection Take-off	9	ชุด	13,910.00	125,190.00
14	ค่าเจาะพื้นฐานป้ายคอนกรีตเดิมเพื่อทำ การเชื่อมต่อท่อร้อยสายไฟ พร้อมเท คอนกรีตปิด	1	งาน	26,750.00	26,750.00
15	ค่าอุปกรณ์ประกอบพร้อมติดตั้ง (เทปพัน สายไฟ น็อตสกรู ผ้าทำความสะอาด)	1	งาน	32,100.00	32,100.00
16	ค่าใช้จ่ายพิเศษ (ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ รักษาความปลอดภัย+ค่าเช่าวิทยุมือถือ)	1	งาน	31,832.50	31,832.50
(สองล้านเจ็ดแสนสามร้อยเก้าสิบหกบาทสี่สิบบห้าสตางค์)				รวมทั้งสิ้น	2,700,396.45

